
UCHWAŁA NR XLVII/245/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie współdziałania z Gminą Bielawy w zakresie zapewnienia opieki i rehabilitacji  

społecznej  w Środowiskowym Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. 2018 r. poz. 994,1000), art 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004r. (Dz. U. 2017r. poz.1769,38,1985,1428,1292; Dz.U.2018r. poz.700) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Podejmuje się współdziałanie z gminą Bielawy w zakresie realizacji zadania polegającego 
na wsparciu osób przewlekle chorych psychicznie (typ A), osób upośledzonych umysłowo (typ B), 
oraz osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznej (typ C) w stopniu nie      
kwalifikującym  ich do leczenia  szpitalnego,  zamieszkałych na terenie Gminy Bielawy, w zakresie 
zapewnienia im opieki oraz rehabilitacji społecznej poprzez uczestnictwo w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Woli Zbrożkowej.

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania zostaną uregulowane porozumieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 4F4D1F78-3EE4-49DE-BD6E-6BE488BD2BDD. Podpisany Strona 1


		2018-08-16T06:04:48+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




